
 
 

 
 

 

Delibera  N. 244 
seduta  del  30 marzo 2022 
Punto 3 all’o.d.g     CONTRIBUTO DELLA SCUOLA PER LE SPESE DERIVANTI DALLA 
PARTECIPAZIONE ALLA FASE NAZIONALE DELLE OLIMPIADI DI MATEMATICA 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

PRESENTI 
 

ASSENTI 
 

COGNOME 
 

NOME 
 

COMPONENTE 
 

FAVOREVOLI 
 

CONTR
ARI 

 
ASTENUTI 

X  COLOMBO  ERMINIA DIRIGENTE X   
X  GAROFOLI SABRINA PRESIDENTE X   
X  BRUNATI  MASSIMILIANO GENITORE X   
 X SARDELLA ANDREA GENITORE    

X  PIURI ANTONIO GENITORE X   
X  CAPPI NICOLA DOCENTE X   
X  GRATTAROLA ANNA DOCENTE X   
X  GRECO MARCELLO DOCENTE X   
X  MALAMISURA ROBERTO DOCENTE X   
X  MENEGOLA LAURA DOCENTE X   
X  NEGRO  DANIELA DOCENTE X   
X  FASANA LORANDI GIOVANNI DOCENTE X   
 X GIANATTI CESARE DOCENTE    

X  MASPERO FRANCESCO STUDENTE X   
X  BELLOTTI SARA STUDENTE X   
X  CAVALLERI ANNA STUDENTE X   

X  SIRTORI DAVIDE STUDENTE X   
X  ROMANO LAURA PERSONALE ATA X   
X  VIDETTA LOREDANA PERSONALE ATA X   

   TOTALI  17 0 0 

 
- SENTITA la relazione del Prof. Greco sulla fase nazionale delle Olimpiadi di Matematica che si svolgerà a Cesenatico 
dal 5 all’8 maggio 2022, cui parteciperanno gli studenti del Fermi che si sono qualificati per tale fase; 
- CONSIDERATA l’opportunità di contribuire alle spese di partecipazione degli studenti del Liceo Fermi e di sostenere 
le spese per l’accompagnatore Prof. Dario Mercalli, che ha seguito per tutto l’anno scolastico la preparazione degli 
studenti, 
 

DELIBERA  
all’unanimità  
 

- di sostenere con fondi della scuola il 50% delle spese che dovranno affrontare gli studenti per il viaggio e il 
soggiorno; 

- di pagare il viaggio agli studenti per i quali le spese alberghiere sono sostenute dal Ministero; 
- di sostenere con fondi della scuola le spese derivanti per la partecipazione del Prof. Dario Mercalli. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Il segretario del C.I.                   Il Presidente  del C.I. 

GIOVANNI FASANA LORANDI                   SABRINA GAROFOLI 
 


